0 - Autorizar a concessáo das diárias relacionadas abaixo a fim de cobrir despesas

• de deslocamento e alimentacáo, na oidade de Curitiba, no dia 27 de marco de 2019,
considerando que o vereador e o servidor abaixo iráo participar de reuniáo com
Deputado Estadual, na Assembleia Legislativa, com custo estimado de transporte de
R$ 184,74 (cento e oitenta e quatro reais e setenta e quatro centavos), utilizando-se de
veicula oficial da Cámara Municipal, de acordo com os pedidos de diárias n° 18 e

• 19/2019.
• [

-
Servidor mt mbasarnento Legal 1 Quaa

-
TValor R$ 7

, diárias i
Diego Josino Xavier. de Macedo  1_91.